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Продовження додатка 12

	
	
	
	 Додаток 11 

	
	
	
	до рішення міської ради
30.12.2014 №3226


Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів, 
виконкому міської ради, що втратили чинність

	№

з/п
	Адреса земельної 
ділянки 
	Рішення виконкому міської Ради народних депутатів, 
виконкому міської ради, пункти яких утратили чинність


	
	
	назва
рішення
	дата 
ухвалення

рішення
	№ 
рішен-
ня
	№

додат-
ка
	№

пунк-ту

	1
	Довгинцівський 
район,

вул. Батуринська, 32
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)
	12.11.1997
	501/1
	7
	1

	2
	Довгинцівський 
район,

вул. Проскурівська, 58а
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)
	13.07.1997
	329/1
	7
	89

	3
	Саксаганський 
район,

вул. Уборевича, 27
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)
	13.07.1997
	329/1
	3
	8

	4
	Центрально-Міський 
район,

вул. Свердлова, 235Г
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)
	10.12.1997
	545/1
	6
	161

	5
	Центрально-Міський 
район,

вул. Черняховського, 65 
	Про передачу у приватну власність присадибних земельних ділянок та ділянок для ведення особистого підсобного господарства по заявах громадян
	12.01.2000
	51
	6
	14

	
	
	Про затвердження остаточної площі присадибних земельних ділянок і ділянок для ведення особистого підсобного господарства, переданих у приватну власність, та внесення змін в пункти додатків до рішень виконкому міськради
	14.03.2001
	256
	6
	2


   Секретар міської ради                                                        С.Маляренко
